נגד
הנאשם אליהו ויטמן (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה:

ב"כ הנאשם: עו"ד בר זוהר (מטעם סנגוריה ציבורית)

הנאשם: נוכח באמצעות שב"ס

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעבירה של מעשה פזיזות באש - עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עפ"י עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם, לנאשם בית עסק במתחם השוק העירוני בעכו, סמוך לבית העסק, ובצמוד אליו, הייתה ערימת פסולת ובה קרטונים.

ביום 23/4/24, סמוך לשעה 20:45, הגיע הנאשם אל בית העסק, כשהוא רכוב על קולנועית, החנה את הרכב בקרבת העסק, נכנס אל בית העסק בכניסה הקדמית, בסמוך לאחר מכן בשעה 20:50 יצא מהציאה האחורית, ניגש אל ערימת פסולת שכללה קרטונים, שלח בה אש, ונכנס אל בית העסק.

2. 5 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שלא יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה.
3. קנס כספי בסך - 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מ-1/7/24 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן, פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מיידי.

ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, בהעדר הצדדים.